TABELLA CHILOMETRICA ED ORARIA

° 07/04/2019 Media km/h
8° GIRO DI PRIMAVERA oisanze a0 | 42 | 44
Altim.[Localita km parz. | kmprog. || Ora di passaggio
60 |PARTENZA - San Vendemiano - via De Gasperi - fronte Municipio 0,000 | 0,000 |[14:00( 14:00( 14:00
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 2,400 |[14:03(14:03( 14:03
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 1° giro 1,600 | 4,000 | 14:06(14:05| 14:05
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 6,400 |[14:09( 14:09( 14:08
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 2° giro 1,600 | 8,000 | 14:12(14:11|14:10
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 10,400 [ 14:15( 14:14| 14:14
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 3° giro 1,600 | 12,000 || 14:18( 14:17| 14:16
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 14,400 [ 14:2114:20( 14:19
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 4° giro 1,600 | 16,000 || 14:24|14:22| 14:21
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 18,400 [ 14:27(14:26( 14:25
60 |adxviaLlourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 5° giro 1,600 | 20,000 || 14:30( 14:28| 14:27
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 22,400 |[14:33| 14:32( 14:30
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 6° giro 1,600 | 24,000 || 14:36( 14:34| 14:32
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 26,400 [ 14:39( 14:37( 14:36
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 7° giro 1,600 | 28,000 || 14:42( 14:40| 14:38
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 30,400 [ 14:45(14:43( 14:41
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 8° giro 1,600 | 32,000 || 14:48| 14:45| 14:43
60 |rotatoria a dx viale Europa, a dx via San Giuseppe 2,400 | 34,400 [[14:51(14:49( 14:46
60 |adxviaLourdes (SP 165), via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi - 9° giro 1,600 | 36,000 || 14:54(14:51| 14:49
60 |rotatoria diritti - via Roma - Localita Gai a sx - via Longhena 0,900 | 36,900 |[14:55] 14:52( 14:50
65 |Conegliano - viale XXIV Maggio - rotatoria diritti via Trento e Trieste, via Madonna 3,000 | 39,900 || 14:59| 14:57 | 14:54
130 |a dx via Cavallotti, a sx via Bachelet - inizio salita - via Pascoli - fine salita 1,100 | 41,000 |f 15:01| 14:58] 14:55
70 |asx - inizio discesa - via Benedetto Croce - fine discesa - viale Gorizia 1,300 | 42,300 |f15:03| 15:00| 14:57
145 |a dx via Dei Colli - inizio salita - a sx via del Poggio, inizio discesa 3,000 | 45,300 |[15:07] 15:04( 15:01
170 |adx via della Guizza - inizio salita - GPM - fine salita 2,900 | 48,200 [ 15:12( 15:08 [ 15:05
130 [a dx via Costa Alta (SP 164) - 1° giro alto 3,100 | 51,300 || 15:16 15:13 | 15:09
70 |asx - inizio discesa - via Benedetto Croce - fine discesa - viale Gorizia 1,300 | 52,600 [f15:18| 15:15] 15:11
145 |a dx via Dei Colli - inizio salita - a sx via del Poggio, inizio discesa 3,000 | 55,600 |[15:23] 15:19( 15:15
170 |adx via della Guizza - inizio salita - GPM - fine salita 2,900 | 58,500 |[15:27 | 15:23( 15:19
130 [a dx via Costa Alta (SP 164) - 2° giro alto 3,100 | 61,600 || 15:32| 15:28 | 15:24
70 |asx - inizio discesa - via Benedetto Croce - fine discesa - viale Gorizia 1,300 | 62,900 [f15:34| 15:29] 15:25
145 |a dx via Dei Colli - inizio salita - a sx via del Poggio, inizio discesa 3,000 | 65,900 |[15:38] 15:34( 15:29
170 |adx via della Guizza - inizio salita - GPM - fine salita 2,900 | 68,800 |[15:43 15:38( 15:33
130 [a dx via Costa Alta (SP 164) - 3°giro alto 3,100 | 71,900 || 15:47| 15:42 15:38
70 |asx - inizio discesa - via Benedetto Croce - fine discesa - viale Gorizia 1,300 | 73,200 [f15:49( 15:44] 15:39
145 |a dx via Dei Colli - inizio salita - a sx via del Poggio, inizio discesa 3,000 | 76,200 |[15:54] 15:48( 15:43
170 |adx via della Guizza - inizio salita - GPM - fine salita 2,900 | 79,100 [ 15:58 15:53( 15:47
130 [a dx via Costa Alta (SP 164) - 4° giro alto 3,100 | 82,200 || 16:03| 15:57 | 15:52
70 |asx - inizio discesa - via Benedetto Croce - fine discesa - viale Gorizia 1,300 | 83,500 [[16:05[ 15:59] 15:53
145 |a dx via Dei Colli - inizio salita - a sx via del Poggio, inizio discesa 3,000 | 86,500 |[16:09] 16:03 | 15:57
170 |adx via della Guizza - inizio salita - GPM - fine salita 2,900 | 89,400 [[16:14( 16:07( 16:01
130 [a dx via Costa Alta (SP 164) - 5° giro alto 3,100 | 92,500 || 16:18| 16:12 | 16:06
70 |asx - inizio discesa - via Pascoli, via Bachelet - fine discesa - a sx via Lourdes 1,100 | 93,600 |[16:20( 16:13| 16:07
60 |semaforo a dx via L. di Firenze, via Calpena, rotatoria diritti via Leonardo da Vinci 1,800 | 95,400 |[16:23| 16:16( 16:10
60 |rotatoria a sx via XXIV Maggio, via Longhena - San Vendemiano 3,200 | 98,600 || 16:27| 16:20| 16:14
60 [rotatoria a dx via Roma 0,900 | 99,500 [ 16:29( 16:22( 16:15
60 [rotatoria a sx viale Europa, a dx via S. Giuseppe, a dx via Lourdes (SP 165) 2,200 | 101,700([ 16:32| 16:25( 16:18
60 |via Dante, rotatoria dritti via De Gasperi ARRIVO 1,600 | 103,300 16:34 | 16:27| 16:20




